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YEMMUOHAT U MEPBEHCTBO TOMCKOW OB/IACTM MO MNIABAHUIO
JENAPTAMEHT MO MOJIOAEXXHOW MONUNTUKE ,
®UI3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CITIOPTY TOMCKOW OB/IACTU
OO TOMCKAA PETMOHAJIbBHAA «®EAEPALIVA MIABAHNA»
OTAY «LIEHTP CMOPTVBHOW NOArOTOBKM CEOPHbIX KOMAH/ TOMCKOW OBNACTW ™

Tomck, 20 - 22 depans, 2019

AuctaHuna 4
20.02.2019 - 11:58

MyxuunHbl, 50m Bpacc

2005 u ctapwe
Pe3ynbtaThl

Hopmartwus Il paspsag 9 +: 39.50 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 36.00 / Hopmatue | paspsg 9 +: 32.60 / Hopmatme KMC 10 +: 30.70 /
Hopmatus MC 12 +: 29.20

Ouku: FINA 2019

MecTto damunus, Nms

2005 un ctapwe

©ONoOMWNE

OAHBKOB, fleB
METPEHKO, ApceHnii
BOJIKOB, EBreHuii
KOKOPEB, AmuTpuii
CTPEJIbHVKOB , CeméH
AYTWC, Bnagucnas
MAKCVMOB, MBaH
NMEPEAHA, Mnxaunn
BOPOHWH, AHgpeii
MACTYLOK, Erop

. BOPOBbLEB, BaH
. 'bIHFA30B, Bsiuecnas

KO>XEBHUMKOB, AnekcaHgp

. KYWHEP, AnekcaHap

. NEPECBIMKNH, Nnbsa

. OTMBANOB, Hukonait

. KOM4yyros, AaHuna

. MPECHAKOB, CtenaH

. TNAOKOB, AnekcaHap

. KOPOTKOB, AaHun

. APCEHTbLEB , Oner

. BAPAHOB, Masen

. APTIOXOBCKWIA, Angpeii
. MYPbLICKWUH, PomaH

. ABOEEB, AnekcaHgp

. MbIYKWH, MNeTp

. JEHWNCOB, Erop

. BOPOLUWJIOB, Ipuropwii
. ®EAOPEHKO, JleoHnp,

. MATBEEB, Erop

. 3ABA3VEB, Amnp

32.

MNALUHWH, Omutpwia

DSQ PAAYEHKO, OaHun
DSQ FOHYAPOB, AmuTpwuii

r/p

1995
1998
1997
2003
1997
2002
2003
1973
2003
2002
2004
2002
2002
2003
2003
2005
2003
1996
2004
2004
2001
2002
2004
2003
2004
2002
2003
2005
2005
2005
2000
2004
2004
2003

MC
KMC

KMC
KMC

KMC

KomaHga

Ty

COKOCLUOP "AxTapb”
Trny

HedtaHuk
CAOCLWIOP "AxTapy”
CAHOCLUOP "AxTapy”
CAHOCLUOP "AxTapy”
Tomckas @Il

YCL, BBC

YCL, BBC
CAOCLWIOP "AxTapy”
YCL, BBC

YCL, BBC

Tomckas O6nactb CLLIOP
YCL, BBC

HedtaHuk

YCL, BBC

rny

COKOCLUOP "AxTaps”
AOHOCLU "Kepp"
Tomckasa O6nacts CLLIOP
AcuHo

YCL, BBC

YCL, BBC

Tomckan O6nactb CLLUOP
AcuHo

AcuHo

YCL, BBC

YCL, BBC

YCL, BBC

Ty

AcuHo

CAOHOCLUOP "AxTapb"
YCL, BBC

R.T.

+0,75
+0,72
+0,70
+0,72
+0,68
+0,70
+0,78
+0,66
+0,72
+0,71
+0,67
+0,80
+0,74
+0,78
+0,78
+0,64
+0,87
+0,79
+0,73
+0,76
+0,87
+0,75
+0,89
+0,81
+0,79
+0,84
+1,01
+0,64
+0,98
+0,94
+0,90

+0,81
+0,69

Pesynbtar

29.44
31.19
31.23
31.32
31.96
32.41
32.72
32.82
32.82
32.97
33.23
33.51
33.51
34.03
34.90
35.27
35.44
35.72
36.38
37.78
37.88
38.13
38.41
38.64
38.81
41.50
41.82
42.13
42.42
42.48
42.82
46.31

36.80

Oukun FINA

684
575
573
568
535
| 513
Il 498
Il 494
I 494
I 487
Il 476
Il 464
Il 464
I 443
I 411
I 398
Il 392
Il 383
1l 362
11} 324
M 321
1l 315
11} 308
1l 302
1l 298
244
238
233
228
227
222
175

Tomckas PernoHanbHas
Pepepauunsa nnasaHuA

ONEeKTPOHHasA cucTtemMa pernctpaumm BpemMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LUIBBC "3BE3AHbIN"
BEACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to RSF/Tomsk Region

21.02.2019 10:31 - CtpaHuya 1
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YEMMUOHAT U MEPBEHCTBO TOMCKOW OB/IACTM MO MNIABAHUIO

JENAPTAMEHT MO MOJIOAEXXHOW MONUNTUKE ,

®UI3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CITIOPTY TOMCKOW OB/IACTU
OO TOMCKAA PETMOHAJIbBHAA «®EAEPALIVA MIABAHNA»
OlrAY «LUEHTP CMOPTUBHOW NOAI OTOBKW CBOPHbLIX KOMAH TOMCKOW OBJ1IACTA *

Tomck, 20 - 22 depans, 2019

AOuctaHuua 4, MyxuunHbl, 50m bpacc

log poxaeHnsa 2003 - 2004

1. KOKOPEB, Omutpwii
. MAKCMOB, VBaH
. BOPOHWH, AHgpeii
. BOPOBbLEB, BaH

. MEPECBINKNH, Nnbs

. KOMNuyros, faHnna

2
3
4
5. KYLUHEP, AnekcaHgp
6
7
8. TNIAZIKOB, AnekcaHgp
9

. KOPOTKOB, AaHun

10. APTHOXOBCKUIA, Angpeii

11. NYPbLICKWH, PomaH
12. ABJIEEB, AnekcaH/p
13. JEHWCOB, Erop
14. NAWHWVH, AMuTpwii
DSQ PAJUYEHKO, AaHun

DSQ TOHYAPOB, AmuTtpuii

2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003

KMC HedTaHuk
KMC CAHOCLIOP "AxTapb"

YCL, BBC

CAOCLIOP "AxTapb”
Tomckass O6nacTtb CLLUOP
YCL, BBC

YCL, BBC

CAKOCLWOP "AxTapb”
AOoCLU "Kegp"

YCL, BBC

YCL, BBC

Tomckasa O6nacTtb CLLUOP
AcvHO

AcuvHO

CAOCLWIOP "AxTapy”
YCL, BBC

+0,72
+0,78
+0,72
+0,67
+0,78
+0,78
+0,87
+0,73
+0,76
+0,89
+0,81
+0,79
+1,01

+0,81
+0,69

31.32
32.72
32.82
33.23
34.03
34.90
35.44
36.38
37.78
38.41
38.64
38.81
41.82
46.31

36.80

| 568
I 498
I 494

Il 443
I 411
I 392
1l 362
11} 324
1l 308
1l 302
11} 298

238

175

Tomckas PernoHanbHas
Pepepauunsa nnasaHuA

ONEeKTPOHHasA cucTtemMa pernctpaumm BpemMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LUIBBC "3BE3AHbIN"
BEACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to RSF/Tomsk Region

21.02.2019 10:31 - CtpaHuua 2



YEMMVOHAT U NEPBEHCTBO TOMCKOW OB/IACTM MO MABAHUIO
JEMNAPTAMEHT MO MOJIOAEXXHOW NONUTUKE ,
DU3NYECKOWM KYNbTYPbI 1 CMIOPTY TOMCKOW OBJ/IACTW
OO TOMCKAA PEMMOHANBHAA «®EAEPALINA MNTABAHNSA»
OrAY «LLEHTP CMOPTUBHOW MNOAMOTOBKM CBEOPHbIX KOMAH/, TOMCKOW OBNACTU "
Tomck, 20 - 22 depans, 2019

AOuctaHuua 4, MyxuunHbl, 50m bpacc

EXH BONTAHOB, PoguoH 2006 1N Tomckasa O6nacts CLLOP 37.21 1N 339
EXH YAKA, Muxann 2006 Tomckan O6nactb CLLUOP +0,74 40.50 263
Tomckasi PernoHasibHas JNeKTPOHHaA cucTema perncTpaumn BpeMeHu LUIBBC "3BE3AHbIN"
defepauunsa nnaBaHns SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to RSF/Tomsk Region 21.02.2019 10:31 - CtpaHuua 3



